

Årsredovisning

Midas Omsorg Sverige AB

559227-2560

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jan Robert Hedén
2025-08-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Midas Omsorg Sverige AB är ett privat bolag som bedriver hemtjänst utifrån biståndsbedömda insatser i Uddevalla kommun.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	9 032 319	6 926 850	4 665 011	1 499 630
Resultat efter finansiella poster	-139 599	-4 517	360 496	-170 350
Soliditet %	19	42	51	10

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antal brukare i Uddevalla kommun har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	200 000	246 505	-8 408	438 097
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-8 408	8 408	0
- Årets resultat			-73 665	-73 665
- Belopp vid årets utgång	200 000	238 098	-73 665	364 433

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	238 098
Årets resultat	-73 665
Summa	164 433

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	164 433
Summa	164 433

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 032 319	6 926 850
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 032 319	6 926 850
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 751 008	-1 123 024
Personalkostnader	2 -7 393 821	-5 787 006
Övriga rörelsekostnader	0	-13 600
Summa rörelsekostnader	-9 144 829	-6 923 630
Rörelseresultat	-112 510	3 220
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	485	36
Räntekostnader och liknande resultatposter	-27 574	-7 773
Summa finansiella poster	-27 089	-7 737
Resultat efter finansiella poster	-139 599	-4 517
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	65 934	0
Summa bokslutsdispositioner	65 934	0
Resultat före skatt	-73 665	-4 517
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-3 891
Årets resultat	-73 665	-8 408

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	56 840	73 215
Övriga fordringar	13 987	105 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 171 104	719 861
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 241 931</i>	<i>898 721</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	689 287	263 008
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>689 287</i>	<i>263 008</i>
Summa omsättningstillgångar	1 931 218	1 161 729
SUMMA TILLGÅNGAR	1 931 218	1 161 729

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	200 000	200 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	238 098	246 505
Årets resultat	-73 665	-8 408
<i>Summa fritt eget kapital</i>	164 433	238 097
Summa eget kapital	364 433	438 097
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	65 934
Summa obeskattade reserver	0	65 934
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	341 350	0
Leverantörsskulder	209 742	95 888
Övriga skulder	513 267	225 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	502 426	336 774
Summa kortfristiga skulder	1 566 785	657 698
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 931 218	1 161 729

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	15	10
------------------------	----	----

Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	200 000	200 000
----------------------	---------	---------

Summa ställda säkerheter	200 000	200 000
--------------------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Uddevalla

Siv Gudrun Magdalena Vadelius

Siv Gudrun Magdalena Vadelius

Verkställande direktör

2025-07-16

Jan Robert Hedén

Jan Robert Hedén

2025-07-16

Leo Zacharias Tonny Andersson

Leo Zacharias Tonny Andersson

2025-07-17

Carl Ludwig Hedén

Carl Ludwig Hedén

2025-07-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-17

Warmare Ab

Alexander Anders Larin

Alexander Anders Larin

Auktoriserad revisor
